

مهمین مهرورزان / مهین مهرورزان که آزاده‌اند - بریزند از دام جان تارها

### آموزش غواصی در منطقه بندرعباس / سال ۱۳۶۳



**ایستاده از راست:** زارعی - شهید محمد زحل - ناصر قربانی - شهید اسدا... سبقت - شهید حمزه آزادی - شهید جلیل ماجدی - شهید غلامرضا ماجدی - ناشناس (اهل داراب)  
**نشسته از راست:** ناشناس - شهید مرتضی دیرمجال - جانباغ حاج محمد آخوندی نیا  
با تشکر از جناب آقای حاج محمد آخوندی نیا که عکس را در اختیار ما قرار دادند.

### استاندار فارس:

## تغییر مدیران فارس در راه است

ایزوله شود بر لزوم ایجاد فضای نشاط در استان پیش از انتخابات اسفندماه اشاره کرد و افزود: باید شرایط لازم برای حضور همه سلاطین در انتخابات مهیا شود تا مردم انگیزه کافی برای حضور پر شور رداشته باشند.

### فرماندران فارس به زودی تعیین تکلیف می‌شوند

افشانی همچنین تصریح کرد: فرماندار مرکز استان فارس را به تهران معرفی کرده‌ام که در آینده نزدیک رسماً اعلام و معرفی می‌شود، تکلیف فرمانداران یکی دو شهرستان که اکنون با سرپرست اداره می‌شود هم به‌زودی مشخص می‌شود.

وی در پاسخ به سؤال دیگری در خصوص وضع نامناسب ورزش حرفه‌ای استان فارس گفت: از شنیدن وضع ورزش استان فارس و اینکه در عرصه رقابتی حرفه‌ای ورزشهای پرطرفداری نظیر فوتبال هیچ نماینده‌ای نداریم، متأثر شدم، اما اجازه بدهید موضوع را با دقت بررسی کنم و بعد پاسخ بدهم.

### فقرو بیکاری مردم می‌شود

وی با اشاره به اینکه شرایط در استان فارس باید به گونه‌ای باشد که همه احساس آرامش و امنیت کنند، تصریح کرد: به هر میزان که پیام التهاب از استان ارسال شود سرمایه‌گذاری کاهش خواهد یافت و بر میزان فقر و بیکاری مردم افزوده می‌شود. بر خلاف آن نیز اگر توانستیم در استان امنیت و آرامش برقرار کنیم به رونق و توسعه استان یاری رسانده‌ایم.

### هر فردی که بتواند در سایر استانهای کشور سخنرانی کند در فارس نیز مجاز به این کار است

استاندار فارس در پاسخ به خبرنگار افسانه درباره رویکرد استانداری به برگزاری سخنرانیها و لغو سخنرانیهای منتقدان در دوره گذشته گفت: هر سخنرانی که در استانهای مجاور همچون کرمان، اصفهان و خوزستان و همچنین در همه استانهای کشور حق سخنرانی دارد می‌تواند در استان فارس نیز سخنرانی کند.

وی با تأکید بر اینکه استان فارس نباید

افسانه آنلاین: هیچ مدیری به علت گرایش سیاسی تغییر نخواهد کرد.

سید محمد علی افشانی در نخستین کنفرانس خبری خود در خصوص تغییر احتمالی مدیران استان نیز به سه شرط خود برای انتصاب یک مدیر اشاره و تصریح کرد: یک مدیر باید سلامت مالی و اخلاقی، توان انجام مدیریتی که به عهده او قرار می‌گیرد را داشته باشد و مجری سیاستهای عمومی دولت باشد.

وی ادامه داد: اعتقاد و جهت‌گیریهای سیاسی هیچ تأثیری در انتخاب مدیران نخواهد داشت.

استاندار فارس در خصوص احتمال تغییر در مدیران نیز گفت: حتماً تعدادی از مدیران تغییر خواهند کرد اما تعجیلی در این کار ندارم. شاخصهای انتخاب مدیر از نظر من شاخصهای بسیار دشواری است و این موضوع را می‌توان از انتخاب معاون سیاسی-امنیتی دریافت، نمی‌خواهم با عجله یک مدیر را تغییر دهم و فردی جایگزین شود که بعد پشیمان شویم.

ارسال پیام التهاب از استان سبب

### آغاز ساخت چهار مدرسه

### جدید در نیریز

روابط عمومی آموزش و پرورش: معاون توسعه و پشتیبانی آموزش و پرورش از آغاز ساخت چهار مدرسه جدید به مناسبت هفته دولت توسط بنیاد برکت و اداره کل نوسازی و تجهیز مدارس فارس در شهرستان نیریز خبر داد.

مجید منفرد نیریزی با اعلام این خبر گفت: با پیگیریهای نماینده محترم مجلس شورای اسلامی و فرماندار محترم شهرستان نیریز در هفته دولت، ساخت ۴ مدرسه ۶ کلاسه در بخشهای قطریه و پشتکوه این شهرستان آغاز شده‌است.

وی در ادامه ضمن قدردانی از پیگیریهای مدیر آموزش و پرورش، بخشداران و مسئولین نمایندگان بخشهای قطریه و پشتکوه تصریح کرد: از این ۴ مدرسه ۲ مدرسه در بخش پشتکوه و ۲ مدرسه در بخش قطریه احداث می‌شود که یکی از مدارسی که در بخش پشتکوه احداث می‌گردد، مدرسه شهید مسروری است که توسط بنیاد برکت در زمینی به مساحت ۴۵۴۰ مترمربع و زیر بنای ۵۳۱ و اعتباری بالغ بر ۸،۱۲۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال در روستای دهچاه و دیگری آموزشگاه ابتدایی فاطمیه است که توسط اداره کل نوسازی و تجهیز مدارس استان فارس در شهرک شاهد مشکان در زمینی به مساحت ۴۲۹۰ مترمربع و زیربنای ۶۰۰ مترمربع و اعتباری بالغ بر ۶،۷۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال ساخته می‌شود.

منفرد نیریزی با دعوت از مردم و خیرین برای مشارکت در امر خدایاستدانه مدرسه‌سازی و کمک به آموزش و پرورش برای بهینه‌سازی و تأمین فضاهای آموزشی و پرورشی مورد نیاز، اظهار داشت: با پیگیریهای انجام شده آغاز ساخت ۲ مدرسه ۶ کلاسه نیز در بخش قطریه به نامهای آموزشگاه سید جمال الدین اسدآبادی در زمینی به مساحت ۳۰۳۰ و زیر بنای ۵۰۶ متر مربع و اعتباری بالغ بر ۶،۲۵۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال در شهرک وزیره و یک مدرسه دیگر به نام آموزشگاه فضیلت در زمینی به مساحت ۴۲۰۰ مترمربع و زیر بنای ۵۰۶ متر مربع و اعتباری بالغ بر ۶،۲۸۰،۰۰۰،۰۰۰ در روستای قطاربنه توسط اداره کل نوسازی و تجهیز مدارس استان فارس ساخته و ان‌شاء... در مهر سال ۹۵ به بهره‌برداری خواهد رسید.



### درخشش دانش آموزان

### نیریزی در کنگره قرآنی

### مدارس سمپاد

روابط عمومی آموزش و پرورش: مدیر آموزشگاه استعدادهای درخشان فرزندان نیریز از موفقیت و نفر از دانش آموزان این مدرسه در بیست و سومین کنگره سراسری قرآن کریم مدارس سمپاد سراسر کشور که در استان کردستان برگزار شد، خبر داد.

معتقدی ضمن تقدیر از حاجی زاده و سرافراز دبیر قرآن مدرسه و اولیاء دانش آموزان که سهم به‌سزایی در موفقیت آنان داشتند، اظهار داشت: فعالیت‌های قرآنی مدارس سمپاد هر ساله در دو بخش رقابتی (بیست و سومین کنگره سراسری قرآن کریم) و غیر رقابتی (طرح فراگیر حفظ و درک مفاهیم سوره‌های قرآن کریم) در مدارس سراسر کشور برگزار می‌گردد. وی با بیان اینکه در بخش رقابتی دانش آموزان در هر مرحله با کسب بالاترین امتیاز بر اساس سهمیه مورد نظر به مراحل مقدماتی (مدرسه‌ای)، میانی (استانی) و قطبی (کشوری) راه می‌یابد، گفت: هم‌زمان با آغاز این مسابقات در مدارس سمپاد سراسر کشور، مرحله مدرسه‌ای این دوره از مسابقات در دبیرستان استعدادهای درخشان، فرزندان نیریز نیز آغاز گردید که در این مرحله دانش آموزان فروغ علیدوستان، فرزانه کیوانی و زهره طهماسبی در رشته معارف، فرزانه مبارکی و پریا علیزاده در رشته حفظ، فاطمه شاهسونی و مانده کریمی‌پور در رشته حفظ، فاطمه معتقدی و کیمیا خوش‌نیت در رشته قرائت به عنوان نفرات برتر مدرسه به مرحله استانی راه یافتند و فروغ علیدوستان، فرزانه مبارکی، پریا علیزاده، فاطمه شاهسونی و مانده کریمی‌پور پس از رقابت با دانش آموزان استانهای کهگیلویه و بویراحمد، هرمزگان، بوشهر و خوزستان برای شرکت در مرحله کشوری انتخاب و در مرحله نهایی فروغ علیدوستان در رشته معارف و فرزانه مبارکی در رشته حفظ ویژه به عنوان نفرات برگزیده بیست و سومین کنگره سراسری قرآن کریم مدارس سمپاد سراسر کشور که از دوم تا ششم شهریورماه در استان کردستان برگزار گردید، انتخاب شدند.

## افتتاح نخستین موزه خط و کتابت

## جنوب کشور در نیریز

فرهنگی و گردشگری سهم مهمی از کتابت احمد نیریزی در کنار آرامگاه او گام مهمی در معرفی این شخصیت ارزشمند است.

امروز شاهد افتتاح موزه‌ای در مقیاس ملی هستیم که ۶۴ درصد عملیات اجرایی و ۷۰ درصد اعتبارات آن در دولت تدبیر و امید به بار نشسته است. در این دولت و تا پایان سال ۹۵ تلاش داریم تا ۵ موزه بزرگ دیگر در استان فارس به بهره‌برداری برسد که در حال حاضر با افتتاح موزه نیریز ۸ موزه تحت مدیریت میراث فرهنگی قرار دارد و در آینده‌ای نزدیک شاهد افزایش موزه‌ها در سطح استان خواهیم

گزارش: حسین نیرمند / عکس: محمدامین بهرامی - حامد راستی - افشین لاله: موزه خط و کتابت میرزا احمد نیریزی به عنوان نخستین موزه خط و کتابت جنوب کشور افتتاح شد.

این موزه با ۱۲۵۰ مترمربع زیر بنا و ۴۷۵۰ مترمربع محوطه‌سازی تاکنون با اعتباری بالغ بر ۲ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان ساخته شده و در حال حاضر بزرگترین موزه تخصصی در فارس است که به بهره‌برداری رسیده‌است.

در ششمین روز از هفته دولت و با حضور کارگر مدیرکل موزه‌ها و امور منقول سازمان میراث فرهنگی کشور، رضائیان معاون عمرانی استانداری



موزه تاریخ نیریز در خصوص تجهیز آن قول همکاری داد.

امام جمعه شهر نیریز هم بر راه‌اندازی موزه خاص شهرستان نیریز تأکید کرد.

در این مراسم از اولین کتاب جامع گردشگری استان فارس و نقشه گردشگری به زبان انگلیسی رونمایی شد.

هادی مسئول نمایندگی میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری نیریز در حاشیه این مراسم عنوان داشت: در موزه خط و کتابت میرزا احمد نیریزی و در گالری اصلی آن ۵۰ اثر شامل قرآن و دعا به خط احمد نیریزی و مرقعات خدما (خوشنویسان) سراسر کشور نگهداری می‌شود. ظرفیت فعلی این موزه ۱۰۰ اثر است که قابلیت افزایش دارد.

این موزه شامل بخشهایی نظیر گالری اصلی، گالری فرعی، گنجینه، کارگاه مرمت، بخش اداری و سالن اجتماعات می‌باشد.

آثار موجود در موزه خط و کتابت به صورت دوره‌ای با موزه‌های دیگر که در این زمینه فعالیت می‌نمایند، عوض می‌شود.

همشهریان محترم می‌توانند از روز شنبه ۱۴ شهریورماه از ۹ صبح تا ۱۷ عصر از موزه بازدید نمایند.

### حاشیه

در این مراسم بارها و بارها تأکید شد این پروژه در مقیاس ملی افتتاح می‌شود، اما نماینده مجلس در همان ابتدا خداحافظی کرد و در مراسم حضور نداشت.

معاون امور عمرانی استانداری فارس مهمترین دلیل سفر یک روزه‌اش را افتتاح موزه خط و کتابت جوار آرامگاه این خوشنویس نامی افتتاح گردید.

در این مراسم فرماندار نیریز به افتتاح پروژه‌های عمرانی در شهرستان و محدودیتهای موجود کشور بر اثر تحریمها اشاره کرد و گفت: دولت علیرغم همه محدودیتهای تدابیری که

بود. امیری مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس، امام جمعه، فرماندار و مسئولین شهرستانی موزه خط و کتابت میرزا احمد نیریزی در جوار آرامگاه این خوشنویس نامی افتتاح گردید.

در این مراسم فرماندار نیریز به افتتاح پروژه‌های عمرانی در شهرستان و محدودیتهای موجود کشور بر اثر تحریمها اشاره کرد و گفت: دولت علیرغم همه محدودیتهای تدابیری که



داشت و تأکید کرد: برنامه‌ریزی در مبحث فرهنگی و گردشگری در سطح کشور اینگونه می‌باشد و در بخش زیادی از استان فارس مسلماً اینگونه است.

معاون عمرانی استاندار اظهار داشت: درست است در مسیر توسعه کشور کارهای زیادی باید انجام دهیم ولی هنوز به جایی نرسیده‌ایم که توسعه با مسایل میراثی تلافی و تضاد داشته باشد، می‌توانیم هم توسعه داشته باشیم و هم میراث گران‌سنگ را حفظ کنیم.

رضائیان گفت: در سفر کاروان تدبیر و امید تلاش شد تا مبحث

داشت، بودجه‌های جاری را کاهش داد اما بودجه‌های عمرانی را تقویت کرد.

امیری ادامه داد: بخش اعظمی از این پروژه در دولت تدبیر و امید به سرانجام رسید. این طرح در زمان دولت هشتم آغاز به کار کرد که عمده کار آن در ۱۵ سال اخیر اتفاق افتاده است. خدا را شکر. تفاوتی نمی‌کند در کدام دولت بوده مهم این است که نظام این خدمات را ارائه داده‌است.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان فارس به بحث توسعه فرهنگی و نقش آن در پیوند جامعه امروز با میراث گذشته پرداخت.

امیری عنوان داشت: در گذشته کارکرد موزه‌ها فقط حفظ و نگهداری اشیا بوده اما امروزه کارکرد آموزشی آنها نقش بسزایی دارد.

وی ادامه داد: یکی از بهترین راههای بهره‌برداری از آرامگاه مشاهیر، ایجاد موزه و نمایشگاه دائمی در کنار آرامگاه مفاخر و معرفی بزرگان است تا مردم را با فرهنگ هر جامعه‌ای که چنین بزرگانی در خود پرورده است

برنامه های شاد ، موسیقی ، تودستی ، مسابقه و ...

یک شب با هم شاد باشیم  
به یاد ، و برای آثانی که  
احتیاج به خنده دارند ...

زمان : پنجشنبه ۱۲ شهریور ساعت ۲۰  
مکان : نیریز - بلوار سرداران  
سالن آمفی تئاتر اداره فرهنگ و ارشاد

بلیت رایگان

شعبه فرهنگی تئاتر نیریز

کتابت تکلیف در هفته ایست  
کتابت تکلیف در هفته ایست  
کتابت تکلیف در هفته ایست

### آگهی مزایده اموال غیر منقول نوبت اول

ایه موجب پرونده (۹۴۰۳۳۱) اجرای احکام حقوقی دادگستری نیریز در نظر خارد **شش دانگ یک دستگاه آپارتمان در طبقه همکف** ثبت شده به شماره ۱۱۹۰۵، صفحه ۱۴ دفتر ۴۳۹ املاک نیریز بخش ۴۴ فارس، مفروز و جدا شده از پلاک ۴۳۳۱/۱۲۱۱، به مساحت مفید ۱۵۰/۵۵ متر مربع با کاربری مسکونی شامل انباری در زیر زمین به مساحت ۱۸/۳۷ متر مربع و پارکینگ اختصاصی مالکی آقای سعید جلالی به نشانی نیریز، خیابان طالقانی، خیابان ۳۵ متری حد جنوب زندان قدیم نیش کوچه شماره ۳ منشعب از کوچه ۳۳ کوچه زندان قدیم ا کدیستی ۷۳۹۱۱۱۳۱۹ می باشد. مساحتان با اسکلت آجری. شنای بندی های افقی و عمودی، سقف تیرچه بلوک، نهای حیاط سنگ چینی و کوچه بدون نما، دارای هال نشیمن، سالن، سه اتاق خواب، با انشعابهای آب، برق، گاز، تلفن، پروانه ساختمانی شهرداری به شماره ۱۳۵۹۵ مورخ ۸۲/۱۱/۱ و گواهی پایان کار به شماره ۹۰/۲/۲۲ مورخ ۹۰/۲/۲۲ می باشد. رابه قیمت پایه ۱/۷۲۰/۱۵۷/۰۰۰ ریال قیمت کارشناسی ا به فروش برساند. مزایده رأس ساعت ۱۰:۳۰ مورخ ۱۳۹۴/۷/۸ در محل اجرای احکام حقوقی دادگستری نیریز برگزار و به فرد یا افرادی که به بالاترین قیمت پیشنهادی خریداری نمایند. به فروش می‌رسد. لذا متقاضیان در صورت تمایل می‌توانند پنج روز قبل از انجام مزایده به اجرای احکام حقوقی دادگستری نیریز مراجعه تا اقدامات قانونی جهت بازدید از اموال مورد مزایده انجام گیرد.

**شرایط مزایده:**

- ۱- مزایده با قیمت پایه فوق‌الذکر شروع می‌گردد.
- ۲- مدرسده صلح پیشنهادی از برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف است ظرف یک‌ماه باقی‌مانده کسب معاملات (مزایده) را پرداخت نماید در غیر این صورت ده درصد مبلغ اولیه به نفع دولت ضبط و مزایده تصدیت خواهد شد.
- ۳- صورت مزایده به کسی که بالاترین قیمت پیشنهادی را ارائه نماید فروخته خواهد شد.

**فائسی اجرای احکام حقوقی دادگستری نیریز - احسان رحیمی**